ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0009
27.03.2026 v.09.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Před instalací si prosím přečtěte manuál. Díky dynamickému vývoji světelné technologie jsou na vyžádání
k dispozici další informace. LED modul musí být vyměněn kvalifikovanou osobou v souladu s platnými
předpisy. Kondenzace, která se může v svítidlech objevit, je přirozený jev a neovlivňuje kvalitu svítidla.
145
22
0
90
Typ svítidla
Fotometrické tělo Světlo objeveno
Charakteristiky svítidla Moderní designová svítidla s kombinací dekorativního křišťálového stínítka
a kovového krytu lampy.
Obecné informace
Materiály Práškově lakovaný hliníkový odlitek. Čočka - křišťálové sklo, satén uvnitř.
Stínidlo může časem získat jantarovou barvu. Nylon6 kabelová vývodka.
Metoda montáže Montáž svítidla: 2 otvory ø5 mm, rozteč 34x54 mm.
Terminál
Připojovací svorky: max 2x2,5mm², možnost připojení svítidla ve smyčce
max 2x1,5mm².
Kulatý vodič v izolaci s průměrem max ø12,5mm.
Typ světelného zdroje E14 lampa
Vyměnitelný světelný zdroj uživatelem.
Čistá hmotnost svítidla 2,3kg
Rozměry krabice [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Technické údaje
Příkon světelného zdroje max 46W / LED 6W
Rozsah provozní teploty okolí
(temp.) Ta max=+65°C
Doporučené světelné zdroje
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Soubory ke stažení
Příručka
Indexy
Rejstřík Barva RAL
1250BL ČERNÁ 9005
1250GR GRAFIT 7016
Ostatní barvy dle vzorníku "Colors Template" - na objednávku, po dohodě s obchodním
oddělením společnosti Norlys.